

Tervetuloa keskustelemaan Monipaikkaisuudesta nuotiokahvien ääreen pururadan laavulle la 17.6. klo 10 alkaen

Haluamme kutsua sinut mukaan keskustelemaan Monipaikkaisuudesta Vesannon pururadan laavulle lauantaina 17.6. klo 10 alkaen.

Mitä tarkoittaa monipaikkaisuus? Monipaikkaisuus on ilmiönä laaja ja se kattaa esimerkiksi teemoja kuten etätyö, liikkuva työ ja pendelöinti, matkailu, vapaa-ajan asuminen, työperäinen asuminen sekä monipaikkaiset perheet. Käytännössä virallisesta näkökulmasta olemme vain yhden kunnan jäseniä, eikä valtionhallinto huomio monipaikkaisuutta. Kuitenkin, kesävesantolaiset ja monipaikkaisuus on kunnalle iso mahdollisuus, ja haluaisimme kuulla juuri teidän näkökulmianne tähän teemaan liittyen.

Mikä monipaikkaisuudessa innostaa? Mikä on haastavaa? Miten Vesanto voisi palvella monipaikkaisia entistä paremmin? Mitä voisimme Vesannolla kokeilla yhdessä?

Meillä Kehitysyhtiö SavoGrow:lla on käynnissä Monipaikkaisuus -hanke, jonka yhtenä toimenpiteenä on Monipaikkaisuuteen liittyvän toimenpideohjelman tekeminen. Nokipannukahvien äärellä käytäviä keskusteluja hyödynnetään osana tätä toimenpideohjelman koostamista.

Tarkoitus on koota monipuolinen osallistujaporukka, ja jo tämä työpaja on tärkeä mahdollisuus työstää monipaikkaisuuteen liittyviä teemoja eteenpäin Vesannolla.

Kokoonnumme liikuntahallin / päiväkodin takaa lähimetsästä löytyvälle Pururadan laavulle, ja keskustelun tukena hyödynnämme prototyyppiä Monipaikkaisuus -korteista, jotka olemme hankkeessa tehneet. Rankkasateen sattuessa kokoonnumme liikuntahallin kahviossa.

Päivämäärä: Lauantai 17.6.2023

Aika: klo 10:00 – 12:00. Tarjolla nokipannukahvit, mehua ja lettuja.

Tapahtumapaikka: Vesannon pururadan laavu. Lähistöltä löytyy monenlaista tekemistä perheelle kuten Frisbeegolf, kuntosali, koulun ja päiväkodin pihat jne jne.

Osoite: Koulutie 16, 72300 Vesanto

Verkkokartta aktiviteetteineen: <https://vesanto.karttatiimi.fi/?link=as3tD>

Yhteisen keskustelun tarkoituksena on miettiä

- Mikä on innostavin asia monipaikkaisuudessa Vesannon näkökulmasta?
- Mikä on haastavin asia?
- Mikä voisi olla asia, joka nostettaisiin heti agendalle, mihin voisimme tarttua välittömästi ja viedä eteenpäin?
- Millaisia muita toimenpiteitä monipaikkaisuuden edistämiseen liittyen tulevaisuudessa voisimme kunnassamme tehdä?

Lisätietoja: <https://www.savogrow.fi/tietoa-meista/hankkeet/monipaikkaisuus-hanke/>

Maria Puustinen, Projektipäällikkö Monipaikkaisuus-hanke

p. 040 6710 040, maria.puustinen@savogrow.fi

Ville Keränen, Asiantuntija, Monipaikkaisuus -hanke,

p. 040 183 5475, ville.keranen@savogrow.fi